退任のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

このたび 3年間就任させていただきました代表理事を退任いたしました

令和３年２月の就任以来 皆様にはひとかたならぬご懇情を賜り有難く御礼申し上げます

後任には小林慎一朗が就任いたしました 今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますよう

お願い申し上げます

今後は社員の一人として  皆様と連携し協力しあってパラスポーツ・カヌースポーツの

発展に尽力できればと願っております

本来ならば直接ご挨拶に伺うべきところ 書面にてご挨拶申し上げます

謹白

令和５年９月

一般社団法人日本障害者カヌー協会

丹野 浩之